ESTADO DO PARÁ

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

                              SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Nova, s/nº, Centro – Viseu – Pará.

E-mail:semadpmvviseu08@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração do Município

Viseu/PA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, e

de acordo como determina o Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas

alterações, considerando o que consta o processo administrativo

098/2022, Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 011/2022 –

PE/SRP, oriundo do Pregão Eletrônico por nº 017/2022- SRP,

gerenciado pela Prefeitura Municipal de Benevides/PA, Objetivando a

Contratação de Agências de Viagens para fornecimento, cancelamento e

remarcação de bilhetes de passagens aéreas (Nacionais e

Internacionais), Rodoviárias (Interestaduais), Translado Fúnebre (Aéreo

e Terrestre), Fretamentos de Aeronaves e Locação de Ônibus, a fim de

atender as demandas da Prefeitura, Secretariais e Fundos que

Compõem a esfera Administrativa de Viseu/PA. Venho RATIFICAR a

ADESÃO ATA – SRP-002/2022, em empresa VILACA, VALERIO E NUNES

LTDA, CNPJ Nº 20.933.874/0001-09, com o valor global estimado de R$

760.000,00 (Setecentos e Sessenta Milo Reais). Até 31 de Dezembro de

2022.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 23 de agosto de 2022.

_________________________________

EDILTON TAVARES MENDES

Secretaria Municipal de Administração
Decreto Nº 007/2019

		2022-08-23T16:48:01-0300
	EDILTON TAVARES MENDES:88120007204